Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От  16 октября 2018 г. № 58/13
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества

 Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 01.01.2001 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования «Шумаковский сельсовет»», является движимое имущество и иное не относящееся к недвижимости имущество (за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества) стоимостью свыше 1000 рублей.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Шумаковский сельсовет» www.shumakovo.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского района                    З.Н. Баландина

ИО Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

       Е.А. Чуйкова